
niedziela, 14.11.2021

Ogłoszenia Parafialne na XXXIII Niedzielę Zwykłą

Ogłoszenia Parafialne XXXIII Niedziela Zwykła 

1. Przeżywamy dziś XXXIII niedzielę w ciągu roku. Przez cały miesiąc listopad wierni, którzy nawiedzą cmentarz i pomodlą się za zmarłych

mogą uzyskać odpust zupełny i ofiarować go za dusze czyścowe.

Zgodnie z decyzją Konferencji Episkopatu Polski z 2008 r. każda druga niedziela listopada w Kościele w Polsce jest Dniem Solidarności z

Kościołem Prześladowanym. Ten dzień przygotowuje Papieskie Stowrzyszenie "Pomoc Kościołowi w Potrzebie". W bieżącym roku

przypada w niedzielę 14 listopada i jest poświęcony sytuacji chrześcijan w Libanie. Zachęcamy do solidarności w modlitwie i materialnym

darze serca (zbióka do puszek) z prześladownymi Siostrami i Braćmi w Libanie.

2. W poniedziałek o 19:00 spotkanie Wojowników Maryi i mężczyzn chcących formować się w tej Wspólnocie. 

3. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, po Mszy św. Koronka Pokoju. 

4. W czwartek Adoracja za Kapłanów od 22 do północy. 

5. APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI ARCYBISKUPA STANISŁAWA GĄDECKIEGO WS. POMOCY MIGRANTOM

Od kilku tygodni jesteśmy świadkami wyjątkowo trudnej sytuacji na granicy polsko-białoruskiej. Bez względu na okoliczności przybycia 

migrantów, na pewno potrzebują oni naszego wsparcia duchowego i materialnego. Od początku kryzysu migracyjnego Kościół w Polsce – 

za pośrednictwem Caritas Polska, Caritas diecezjalnych oraz delegata KEP ds. imigracji – świadczy w miarę swoich możliwości pomoc 

migrantom. W tym momencie realizowane jest wsparcie ośrodków dla cudzoziemców, wsparcie przygranicznych placówek Straży 

Granicznej, w których przebywają migranci i uchodźcy, a w parafiach przygranicznych uruchamiane są Namioty Nadziei Caritas Polska. 

Potrzeby są jednak o wiele większe, dlatego zwracam się do wiernych oraz wszystkich ludzi dobrej woli z prośbą o ogólnopolską zbiórkę 

funduszy na rzecz migrantów z granicy polsko-białoruskiej, po wszystkich Mszach Świętych w niedzielę 21 listopada.  Środki zbierane 

podczas tej kwesty zostaną przeznaczone – za pośrednictwem Caritas Polska – na finansowanie działań pomocowych na terenach 

przygranicznych podczas kryzysu migracyjnego oraz na proces długotrwałej integracji uchodźców, którzy zdecydują się pozostać w Polsce. 

Misją Kościoła jest w pierwszym rzędzie głoszenie Ewangelii. W konsekwencji, gdy trzeba udzielić przybyszom pomocy, nie wolno nam się 

od tego uchylać. Bez uszczerbku dla bezpieczeństwa Rzeczypospolitej i jej obywateli, osobom potrzebującym trzeba okazać naszą 

solidarność. W obecnej sytuacji przesłanie przypowieści o miłosiernym Samarytaninie brzmi jeszcze bardziej nagląco i czeka na 

powszechną realizację, także w postrzeganiu samych migrantów. Módlmy się gorąco o pokój na wschodniej granicy Polski, za wszystkich 

migrantów tam przebywających, za mieszkańców tych okolic, za służby państwowe, w tym Straż Graniczną i wojsko, za polityków, Polaków 

i Białorusinów.

+ Stanisław Gądecki - Arcybiskup Metropolita Poznański, Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski

6. W przyszłą niedzielę ofiary zbierane na tacę będą przeznaczone na prace remontowe w naszej parafii. 
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7. Od połowy października  odbywa się w Kościele na całym świecie, ogłoszony przez papieża Franciszka Synod, który jest czasem 

zastanowienia się nad sytuacją Kościoła, jego przeszłością i przyszłością. Nowością obecnego Synodu jest liczna obecność wiernych 

świeckich. Do udziału w synodzie są zaproszeni wszyscy ochrzczeni, a także osoby niekoniecznie formalnie należące do Kościoła, chcące 

jednak włączyć się w spotkania synodalne. Więcej informacji przedstawią delegowani z naszej wspólnoty Koordynatorzy synodalni. 

PARAFIA PW. ŚW. MIKOŁAJA PL. JANA PAWŁA II 1, 57-451 ŚWIERKI

+48 518 496 477 ( NIE ODBIERA SMS )   /   WWW.PARAFIASWIERKI.PL   /   KANCELARIA@PARAFIASWIERKI.PL+48 518 496 477 ( NIE ODBIERA SMS )   /   WWW.PARAFIASWIERKI.PL   /   KANCELARIA@PARAFIASWIERKI.PL


